
- 1 -

OBJEDNÁVKA č. 4100062612
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR
K podpisu této objednávky je pověřen: , vedoucí Provozního oddělení RP Plzeň
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110206311/0710

Prodávající: BIO SYSTÉM spol. s r.o.
se sídlem: MELANTRICHOVA 470/8 , 110 00 PRAHA 1
IČ: 25227092
DIČ: CZ25227092
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. , Hvězdova 1716/2b , 140 00 Praha
č.účtu: 000000-250302001/5500
zapsaná v OR:

Fakturační adresa: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, RP Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a
Plzeňský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury na fakturační adresu. V případě rozdílu mezi splatností
uvedenou na objednávce a splatností uvedenou na faktuře, má přednost splatnost uvedená na objednávce.
Nejsme plátci DPH.
Při dodání služby požadujeme k faktuře potvrzený dodací, zakázkový nebo montážní list včetně čísla naší
objednávky.
Práce budou provedeny dle cenové nabídky, která je nedílnou přílohou objednávky.

Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst.
1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti.

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn
vč. DPH

Cena celkem
vč. DPH

00010 Stěhování+převoz spisů v PLK a KK 1 JV 134.564,10 134.564,10

hod. sazba za pronájem pracovníka 110 JV 423,50 46.585,00

nákladní vozidlo 12m3 36 JV 12,10 435,60

nákladní vozidlo 24m3 2.894 JV 30,25 87.543,50

Smlouva o dílo č. 2200355/1

Objednávku vystavil:



Objednávka č. 4100062612
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
BIO SYSTÉM spol. s r.o.
se sídlem: MELANTRICHOVA 470/8 , 110 00 PRAHA 1
IČ: 25227092 ("dále jen prodávající")

- 2 -

Celková kupní cena vč. DPH: 134.564,10 CZK
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH celkem s DPH

111.210,00 21,00 % 23.354,10 134.564,10
Místo plnění: VZP ČR, Regionální pobočka PLZEŇ, Sady 5. května 59, 306 30

Plzeň
Kontaktní osoba VZP: , tel:
Datum plnění: 21.12.2023
Záruční doba v měsících: 24
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

V ........................................... dne .....................

.... ....................
, vedoucí Provozního oddělení RP Plzeň


		2023-12-21T14:12:33+0100
	Richard Vícha




